
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

"* высшего образования
«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

филиал в г. Славянске-на-Кубани 
Лицензия на право ведения образовательной деятельности 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
серия 90Л01 № 0009015, регистрационный № 1982 от 03 марта 2016 г.

Настоящим сертификатом подтверждается, что

Гришаева Анна Александровна
обобщила и представила опыт практических результатов профессиональной деятельности 

на краевом уровне в форме выступления на методическом семинаре 
«Обобщение педагогического опыта в контексте ФГОС», 

проходившем 17-18 февраля 2023 года.

Тема выступления: «Создание условий для формирования позитивного отношения учащихся к чтению
в условиях цифровизации образовательного пространства»

(из опытадр^^ЙШ^м?^

Директор филиала

Регистрационный номер 1195-СнК-ДПО/С 
Дата выдачи 18.02.2023

филиал
ОГБОУ ВО
.Кубанский

_иныйго с у д а р ^иверситегт*

О.В. Леус

«у*. ШКОЛА № 5
IJV тлуйА'йгдгого- ......-ffiilyi11 о БРД О М И Ш Й  ̂ НЕВСКИЙ РАЙОН

>•
> £ V “ГД? ” •:/ •V,: vO О



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 06 0& дЦЫ'б № у О

город Тимашевск

О проведении муниципального этапа краевого краеведческого конкурса 
«Кубань -  многонациональный край»

В соответствии с приказом государственного бюджетного учреждения 
«Центр туризма и экскурсий» Краснодарского края от 16 января 2023 г. 
№ 01-06/03 «О проведении краевого краеведческого конкурса «Кубань -  
многонациональный край» (далее -  Конкурс) п р и к а з ы в а ю :

1. Провести до 20 февраля 2023 г. муниципальный этап Конкурса.
2. Утвердить:
2.2. Положение о проведении Конкурса (приложение 1).
2.3. Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора 

материалов (приложение 2).
3. Для участия в муниципальном этапе краевого Конкурса 

до 15 февраля 2023 г. образовательной организации необходимо направить 
заявку участника Конкурса и согласие законного представителя на обработку 
персональных данных несовершеннолетнего в формате PDF на адрес 
электронной почты -  medvedovskycentr@yandex.ru. После получения 
вышеперечисленных документов на интернет-ресурсе Конкурса формируется 
открытие личного кабинета; по обратному адресу электронной почты 
направляется ссылка для входа в личный кабинет, в котором необходимо 
разместить конкурсные материалы до 18 февраля 2023 г.

3. Членам Конкурсной комиссии осуществить оценку материалов, 
предоставленных на конкурс и подведение итогов конкурса 20 февраля 2023 г. 
в дистанционном формате.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа^ возложить на 
Руденко Я.Г., начальника отдела организации воспнтаГельной работы 
управления образования администрации муниципального образования
Тимашевский район. ШШг.;--. < .а :а .

------------- -------------------------------- -

ф № # ч ..:V:, щ IE
S  ШКОЛА № 2

; /ижкиймйон
PH АТА.

mailto:medvedovskycentr@yandex.ru


Приложение № 2
к приказу управления образования 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от «££» 2023 г. № Ж

Состав конкурсной комиссии (с правами жюри) 
муниципального этапа краевого краеведческого конкурса 

«Кубань -  многонациональный край»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Руденко Яна Геннадьевна начальник отдела организации 
воспитательной работы 
управления образования

2 Смирнова Елена Александровна педагог дополнительного 
образования МБУДО ЦТ 
«Калейдоскоп»

3 Василина Оксана Павловна методист, педагог 
дополнительного образования 
МБУДО ЦТ «Солнечный город»

4 Екимова Татьяна Анатольевна , педагог дополнительного 
образования МАУДО ЦТ 
«Пирамида»

5 Кучинская Елена Николаевна педагог-организатор, педагог 
дополнительного образования 
МБУДО ЦТ «Радуга»

Гришаева Анна Александровна педагог-библиотекарь МБОУ 
СОШ № 2

Начальник управления образования



2

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

I I


